
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Licei:Scienze Umane/Linguistico/Economico Sociale/ Musicale/Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Cod. Fisc. 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V   

 Web - http://www.reginamargheritapa.it  - E mail: papm04000v@istruzione.it 

            

                                                               

 

AI MEMBRI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 - VISTO    il Programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di  Istituto nella 

seduta del  04.02.2022 –Delibera n.64 

 -VISTO    l'art. 10  del D.A. n.7753 del 28.12.2018; 

-CONSIDERATO che  occorre modificare il Programma  annuale  a seguito assegnazione di 

risorsa finanziaria ex art.36, comma 2, del D.L.21 marzo 2022, n. 21 pari ad 

€.8.771,06  come da  nota MIUR prot.12459 del 1 aprile 2022. 

Tali risorse potranno essere utilizzate, nell’anno 2022, all’acquisto di dispositivi di protezione, di 

materiali per l'igiene individuale e degli ambienti nonché di ogni altro materiale, anche di consumo, 

utilizzabile in relazione all'emergenza epidemiologica da COVID-19. 

 Inoltre potranno essere utilizzate anche per acquistare, alle condizioni tecniche-economiche più 

convenienti, mascherine di tipo FFP2 da destinare agli alunni e al personale scolastico con obbligo di 

indossare tale tipologia di dispositivo di protezione per lo svolgimento dell’attività didattica in presenza 

secondo la normativa vigente. 

  

DECRETA 
  

di apportare la seguente VARIAZIONE DI ENTRATE  FINALIZZATE al Programma annuale 2022 

secondo le indicazioni fornite dalla nota di cui sopra 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|06/13 Risorse ex art. 36, comma 2, D.L. 

21/2022 

0,00 0,00 8.771,06 8.771,06 

    
8.771,06 

 

 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A03/37 Risorse ex art. 36, comma 2, D.L. 

21/2022 

0,00 0,00 8.771,06 8.771,06 

    
8.771,06 

 

 

 
IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                                                          Domenico Di Fatta 
documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005  

e ss.mmii. e sostituisce il documento cartaceo con firma autografa 

 

   

http://www.reginamargheritapa.it/
mailto:papm04000v@istruzione.it



		2022-04-05T12:50:35+0200
	DI FATTA DOMENICO




